
Město Jaroměř OBJEDNÁVKA
číslo OOW-0022/2019 ze dne 04.01.2019

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Příkazce:

Daňový oběh:

IC, DIC:

Bankovní spojení:

Místo dodání:

Investice:

Účel objednávky:

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

Termín dodání:

plátce DPH

00272728, CZ00272728

KB Náchod 9005-820551/0100

město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

NE

jiné

ANO

14.01.2019

Edenred CZ s.r.o.
/Č 24745391, DIČ CZ24745391

Pernerova 691
Praha 186 00
Česká republika

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

bankovní účet:

BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO

nespolehlivý plátce: NE

ODPA: 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství Předmět objednávky
Cena za MJ

bez DPH
Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

1 922 ks stravenka 90 Kč 0% 172 980 Kč 172 980 Kč

1 ks provize
způsob doru u
kód klienta :

1 037,88 Kč 21% 1 037,88 Kč 1 255,83 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 172 980 Kč 172 980 Kč

21% 1 037,88 Kč 1 255,83 Kč

I 174 017,88 Kč 174 235,83 Kč

Objednávku schválil:

Firma je zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naši objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávekjejich vložení do Registru smluv.



Od:
Odesláno: 4. ledna 2019 9:31

Komu:

Předmět: FW: objednávka stravenek leden 2019

Přeposílám

From:

Sent: Friday, January 04, 2019 9:25 AM
To:

Subject: RE: objednávka stravenek leden 2019

Dobrý den,
Objednávku na stravenky jsme přijali.
Hezký den

právní upozorněni

Tato zprava včetně jejích příloh je určena pouze jejímu adresátovi a může obsahovat důvěrné informace nebo informace, které jsou předmětem
obchodního tajemství. Jakékoli siření, kopírování nebo zveřejnění této zprávy a jejích příloh neautorizovaným třetím osobám je zakázáno. Pokud jste tuto
zprávu obdrželi omylem, upozorněte na to jejího odesílatele a zprávu I její přílohy vymažte.

LEGAL NOTICE
This email message, including any attachment(s), is intended only for fhe named recipienf(s) and may confain confidential information. Any
dissemination, distribution, disclosure, or copying of this information is unauthorized and strictly prohibited. If you have received this message in error,
please advise the sender by reply email, and delete this message and any attachments.

From:

Sent: Friday, January 04, 2019 9:14 AM
To:
Subject: FW: objednávka stravenek leden 2019



Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na stravenky a žádám o její akceptaci.

Prosím o vystavení faktury až po zaslání potvrzení o zveřejnění v registru smluv.

Děkuji s pozdravem

Městský úřad Jaroměř

6
551 01 Jaroměř



ACCOR
Sen/ices. Kód klienta:

OBCHODNÍ SMLOUVA
/ u/crf-rHf/Mj

Odběratel:

Se sídlem:

í/TmXř

■rdV/iW'’ .Íó''̂ ':wi

//i.í' ///r/W //A/
Společnost zapsaná v OR ....

Zastoupený (jméno, funkce):

Obje

I ..
e-mail;

Ič:...... ..........................

/V

OKEČ;

Číslo účtu / směrový kód banky:
‘Jf/f - ////

Dodavatel: Accor Ssrvicas CZ s.r.o ,
Na PoHůi 107m, 110 00 Praha 1
Tel.
Pax^
e-m
Bankov

oblastní poboCka: Aceor Services i
Na Poříčí ■

ič: 49711962 110 i
DIČ: CZ4S7im2

c ČpA//,' /

zasíOLípená:

uzavřeli spviiu podlá příslušných ustanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezp.ečBní závodního stravováni pro pracovní-.y odtiěraleíe:

!,

Dodavatel zabezpečí zavodni stravování pro zaměstnance odběratele {dáte jen „strávníky“) ve vybraných provozovnách a bude o<!b§rateií prodáv-aí
prou zfalšováni zabezpečená poukázky na siravování (dále jen .poukázky") na základě závazné, písemné objednávky, 'Odběratel .íapíati a odetrer.a
p-oukázity do 15 dmi od data pisernné objednávky, Skartačni poplatek ve výši provize, nejmérsé 2 % z obi^mu, bude účtová.n pouzf* v pfipaJě
neodebraní )S vyrobených proukázek,

li,
Poukázky rnůže strávník upíatfttt ve vybraných provozovnách, jež budou označeny etribléfrrém TR - Ticket Rt-Dauraní'

l!l.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, jejíž 'výše závisí oa počtu odebraných poukázek a jy mezi odběratelem a oodavateierrí
doírotíriuta die sazebníku při uzavírání smiouvy. Pro odběr X kusů poukázek na jednu objednávku se sjednává provisie ve vý.L 6% z celkové
hodnoty objednávaných poukázek. V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše provize mění ve s.nyslu dohody. Provize pocfléiiá dan.
z přidané hodnoty dle zákona. Odběrateli nebude účtována doprava.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni je možné. ]sou-l; doručeny rJoriavaSeíi nejdéle do 15 kaíenciárnich dnu
po sKončeni doby platnosti poukázek.
Skartačrti poplatek vs výSi 2 % (minimálné 10D Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bud« účtován odběraísíi.

Ea kvalitu jídel a ostatních služeb ruči provozovatel odbytového zafízaní. Případné reklamace vyřizuje odběratel tiřimo s provozovatelem
příslušného odbytového zařízení.

Vi.
Odbéraíel podpisem této smlouvy udíU ve srtr/slu usl. § 7 zákona C. 480,^2004 Sb, dodavateli souhlas s využíiim s'véfio výše uvedenuho
síekíronického kontaktu pro potřeby šíření obohodntch sděleni dodavatele s tím, te tento souhlas bude ítoci odběratel kdykoliv a jaíýmkoiiv
způsobem odmítnout, a to i při zasíiáni každé jednofiivé zprávy dodavatele.

Vil.
Tato .smlouva může tiýl métrěna a dopSfiována písemnou formou se souhlasem obou síran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se fidi přísiuSnýrni ustanoveními piatného obchodnííio zákoníku

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z Čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku,
Piainosi a účinnost smiouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smiuvnfch síran. Smlouva se uzavírá ns cfr bo rreurčíiou, výpovědní ihúta je dva
měsíce a začíná běžet ppvnfm dnem mésice násiedujíciho po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluv'd straně.

e'A' / d (r.lfli-V:<tA7

v

Doda Odběratel;
Razítko + po

Aocoř Scjvkíoy s f.o., ?vJ 5; R5Ü !Jí) ^ C:u7r f !r<-2, í7x‘;<K'ríV.';*> ii stit.-yo v Pm/.n cdíJií C, v-'czV.H /3Cíí^.-



Eden red

Dodatek č. 1/ kód klierita
Smluvní strany

DdbSratéi; Měštc? Jaroměř
Adresa;
Bankovní spojení;
zastoupený;
Těl.;

., TeMPaxv; ■
v ^ t2-t#.GEí:

' E-mail;
, ■

dále jen „ odběratél''

ligo:
mé

Dodavatel; Edenred ČZ s-rió., se šídlern NafípříM1076/5/110ŮOPraha %
zastQUpeňý
TO.:
Fáte '■///■:■■
e-mail
Bankovní spojení;

dálejen^, dodavatel!’ ,

IČCJ; 247m391
Dlě; CZ24745391

i.:-

iw'

li

; uzavírají: dfielníMo dne, měsíce a roku tento dodatek ke smiouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
^ smluvními stranami uzavřena dhe ............Společnost Edenféd ČZ S.r.o. je nástupnickou společností všech společností EXIT GROUP a přešlo na ni
.. veškeré jrirěnf včetně práv 3;povinností Z právních vzlahö.

Qhě smitívni strany se dohodly na změně, případně döpln§nf ustänöVeni>,kteréstanoví výši provize a výší skartačního poplatku, takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnutó^ :slútby provizi ve vySlÄ^/o z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč .

.Provize podléhá^dariťz pndáné; hodnoty dle zákona.; /

Skartační: poplatek ve vySr-2% Cminimálně .lQO Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. Skartáční poplatek podléhá dani
z přidané"hodnoty dle, zákona.

. ■ W. .

Ostabií body smlouvy zůstávají beze zrněny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smluvními stranami/ Se řídí všeobecnými obchodhími podmínkami Ticket Restaurant®, jejíchž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz.

111.

Dodatek nabývá platnosti a .účinnosti dnem jeho. podpisu smíuvníitii: Stranami. Tento dodatek, je vyhotoven v počtu dvou výtísků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednormvýtisku. / í- /^ff- .

dne v dne < /.

Dodavatel
Edenred íEZ s.r/o.

Odběratel
Razítko + podpis

■KOiC; 02.:-i7 íf ZB. sroiSróJřř.ftiaHíařSijMííiiíkérior-iy*) VPfßz,: -.'idiie c vii-aw:


		2019-01-04T09:39:11+0000
	Not specified




